「スタッフの声アンケー ト」ご協力のお願い

いつもお仕事ありがとうございます。

ドウワンズビーでは、これから働く皆様への参考となるよう、アンケー ト回答をお願いしております。

お忙 しいと存じますが、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

*回答 いただいたア ンケー トは、イ国人、企業 を特定できない形式で対外的に ご紹介 させ ていただ く場合が ございますので、予め ご了承 くだ さい。

派遣先の職種

旅や亀記販売、
年齢

29 歳

性別 (いずれかに○をつけてください)

男性 ③

1.多数の派遣会社がある中で、ドウワンズビーを選んだ理由は?そ して実際に働いてみて

良かったことは?

2.今のお仕事に就いて、嬉 しかつたエピソー ドを教えてください。

留ガQ腎力した/ガだt)系吉果:こつたぶζ(興風売巻欠ゃお客率婆ガ6の葛平イ面)

そkt一系孟̀
ξ
雄誤くイ申間が見てくネてし1て%oM、た 「ヽ想張,て 3水島

とすど,こ 巧レード/もクして4ね3 フョンt上、十てくル(5′

采メ肇したこおなこんがう「来てたヵ`,た。こ「また来3ね」とj言。てtら えると‐嬉しし)。

3.これか ら就職する方ヘア ドバイスをお願いします。

イ導[の 内容lt様 で々すが、人と人の関ゎ(%密 tiが 重攣なイ主事が釣t,こ黒ι,

よす。本口手|こ丈すじて自分1こ {よ有lヵ
ミ`て
｀
遂が叉■・ 丁ひと通り|こ進めζI」 1だ な`く

白翁なりQ考えtキ書ち、京]多父する。そ才(が でこネ|ざ ぐ̀リ
カヽ lli認、じこ4纂 t)て し1、■3

ヒ黒tiよ礼帯距

“

勺tこイ〒重いて
｀
き3こヒヵヽ大tゎで九

ご協力ありがとうございました。

D00NE'S-3株式会社

私カミ廊た職t来めた
'1由

|よ ネ主員1人 1人ヒ大¬
`こ
し6と してくれてti3所。

全れ0成長に対してη意1識カミ「義い所。
史1疑 |ミ イ島ttいて、↑象Qな島戸βでイ菫ヵく社頁Q右 たちとあ港れ、すζ権)会 t
あ()、 Riしのたぃえミネ=だ とR,た o